
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/147/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) w zw. z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starogardzie Gdańskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 13 pkt 4 uchwały nr XV/147/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 25 listopada 
2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Starogard Gdański w ten 
sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„4) osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być 
usuwane z częstotliwością wynikającą z instrukcji obsługi urządzenia, zapewniającą 
niedopuszczenie do ich przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię terenu, a w przypadku braku 
takich zaleceń od producenta, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.06.2024 r.

Poz. 2784


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:44:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




